
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI 
Via san Silvestro, 11 – 59100 Prato Tel 0574 1842901 

E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it 
www.mazzoniprato.edu.it – cod.fisc. 92052710487 

 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università: linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”- Azioni di potenziamento delle competenze STEM  e 

multilinguistiche-   DM 12 aprile 2023, n. 65. 

 

 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-35539 

 
CUP: H34D23003180006 

 
 

 

 

All’Albo online 

Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa all’avviso prot.n.2947  del 14/03/2024, di selezione per il 

reclutamento di una figura professionale di ESPERTO DI MADRELINGUA SPAGNOLA per l’attuazione di 

un corso annuale di formazione linguistica per docenti nell’ambito del progetto “Connessioni e linguaggi: 

costruire comunità consapevoli” finanziato nell’ambito della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), DM 

12 aprile 2023, n. 65 - Linea di intervento B CNP: M4C1I3.1-2023-1143-1242 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTE  le Linee operative relative alla linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della 

Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) pubblicate il 15 novembre 

2023; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 

Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”;   

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito 12 aprile 2023, n.65: Riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 

VISTE  le Istruzioni Operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023; 

VISTO  l’atto di concessione prot. n° 0043750 del 17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione  all’avvio 

del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/




 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI 
Via san Silvestro, 11 – 59100 Prato Tel 0574 1842901 

E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it 
www.mazzoniprato.edu.it – cod.fisc. 92052710487 

 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università: linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”- Azioni di potenziamento delle competenze STEM  e 

multilinguistiche-   DM 12 aprile 2023, n. 65. 

 

 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-35539 

 
CUP: H34D23003180006 

 
 

 

VISTA  la Determina dirigenziale di indizione di avviso per la selezione di figure professionali prot. N.2210 

del 29/02/2024; 

VISTO  l’inoltro del Progetto in data 16/01/2024; 

CONSIDERATO che in data 14/03/2024 con n. prot.2947 è stato emanato e pubblicato sul sito online della 

scuola un avviso di selezione per il reclutamento di una figura professionale di ESPERTO DI 

MADRELINGUA SPAGNOLA   per la realizzazione di un corso di dei corsi di formazione linguistica per 

docenti in preparazione alla certificazione DELE SPAGNOLO B1; 

VISTE  le candidature pervenute per la realizzazione dei Corso DELE SPAGNOLO B1 oggetto del 

sopracitato avviso; 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute prot. 3649 del 04/04/2024; 

VISTO il verbale della Commissione prot. 3650 del 04/04//2024. 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Avviso 

 

 

DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
Corso di formazione docenti: 

DELE SPAGNOLO B1 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

Maria Dolores Bolivar Medina 90 

 

 

La Commissione chiude i lavori alle ore 10:50. 
 

mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI 
Via san Silvestro, 11 – 59100 Prato Tel 0574 1842901 

E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it 
www.mazzoniprato.edu.it – cod.fisc. 92052710487 

 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università: linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”- Azioni di potenziamento delle competenze STEM  e 

multilinguistiche-   DM 12 aprile 2023, n. 65. 

 

 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-35539 

 
CUP: H34D23003180006 

 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Prato, 04/04/2024 

                                                                                                                            La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Giuseppina Cappellini 
 
 

mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/

		2024-04-04T14:48:31+0200
	CAPPELLINI GIUSEPPINA




